
平成 28年（2016年）3月 14日 

総 務 委 員 会 資 料  

経 営 室 経 理 担 当  

 

自動販売機設置に伴う一般競争入札の結果について 

 

平成２８年４月１日から設置する飲料水自動販売機について、下記のとおり一

般競争入札を実施したのでその結果を報告する。 

 

記 

 

１ 入札に付した物件等 

（１）施 設 数 区役所本庁舎 外計２６施設 

（２）設置台数 ４６台 

（３）貸付期間 平成２８年４月１日から平成３３年３月３１日まで（５年間） 

※１施設については、平成３１年３月３１日まで 

 

２ 入札等の日程 

（１）第１回 

① 公 告 日 平成２７年１２月１０日（木） 

② 開 札 日 平成２８年 １月２７日（水） 

（２）第２回（再入札） 

① 公 告 日 平成２８年２月８日（月） 

② 開 札 日 平成２８年３月１日（火） 

 

３ 入札の結果 

（１）応札者数 延１６０社 

（２）落札者数 ８社 

（１０か所１社、８か所１社、５か所１社、４か所１社、２か

所１社、1か所３社） 

（３）落札金額 ５４，８２１円から２，３１０，０００円まで（年額） 

（４）落札総額 １５，７４０，８８４円（年額） 

 

４ 自動販売機の付加機能等 

  (１) 省エネ等環境対応機能（全施設） 

(２) 災害時飲料無償提供機能（缶・ペットボトル飲料） 

（３）ＡＥＤ機器付帯（清掃事務所車庫） 


